PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
Rua Placidio Leite Nº 148 Centro Cívico – Fone / Fax (43) 3557-1388

ARAPOTI – PARANÁ - CNPJ nº 75.658.377/0001-31

CONCURSO PUBLICO – EDITAL Nº 001/2009

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA
APRESENTAÇÃO DOS DOCUMENTOS

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARAPOTI, ESTADO DO
PARANÁ, usando de suas atribuições legais, convoca os candidatos abaixo
relacionados aprovados no concurso público 01/2009 conforme ordem de classificação,
para que compareçam no dia 03 de Maio de 2010, das 8:30 às 11:00 e das 13:30 às
17:00, junto a Prefeitura Municipal de Arapoti, na Divisão de Recursos Humanos, sito a
rua Placídio Leite, 148, Centro Cívico, na cidade de Arapoti, para apresentarem os
documentos conforme Item VII e requisitos do Anexo I ambos do edital 001 do referido
concurso.

PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL
CLASS. INSCRIÇÃO NOME

1º 147834 VALDETE CHAVES ROBERTO
2º 129691 CARLA ROSEANE DE SALES CAMARGO
3º 124035 VIRGÍNIA PIETROSKI DE OLIVEIRA DE ALMEIDA
4º 143612 ALDREIA KUBASKI PEREZ
5º 127607 RAQUEL PIETROWSKI MARTINAZZO
6º 142619 HELENA MARIA MULLERR
7º 124506 MARISA IAROS DE SOUSA
8º 130845 ELIANA LOUZADA BATISTA
9º 143099 MARTA SILVA DO CARMO
10º 124351 MARISLEI GIMENES ALVES
11º 129770 ROSANE CORAIOLA DE ABREU
12º 149345 SUELEN CORAIOLA
13º 124520 NANCI LOURENÇO CORDEIRO
14º 124818 ELENICE LEITE POSSATTO
15º 130641 MICHELLE FERNANDA DE OLIVEIRA ARAÚJO
16º 143517 ANA MARIA LOPES FERNANDES

   PAÇO MUNICIPAL Vereador CLAUDIR DIAS
NOVOCHADLO, em 29 de Abril de 2010.

Dr. LUIZ FERNANDO DE MASI
Prefeito Municipal